
GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM
Organizator: Fundacja Run Vegan - GUT
Data: 2023-08-04
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 LEPIARZ SYLWESTER 542 ALPIN SPORT TEAM WRONÓW POL OPEN M 1 M 1 ALPIN SPORT TEAM 00:34:10.25 00:34:10.25 6:06 9.8
2 HAWORTH DANIEL 35 SCOTT RUNNING UK DERBY GBR OPEN M 2 M 2 00:34:57.30 00:34:57.30 6:14 9.6
3 DULSKI DANIEL 24 ALPIN SPORT TEAM BRENNA POL OPEN M 3 M 3 00:36:40.75 00:36:40.75 6:32 9.2
4 TARASEK WOJCIECH 82 #ANDRZEJDLUGOSZTEAM STARA WIEŚ POL OPEN M 4 M 4 00:37:29.95 00:37:29.95 6:41 9
5 ŻUCHOWSKI DANIEL 94 KRAKÓW POL OPEN M 5 M 5 00:37:30.70 00:37:30.70 6:41 9
6 SIOŁA KAROL 76 GRYWAŁD POL OPEN M 6 M 6 00:37:42.80 00:37:42.80 6:43 8.9
7 JACHYMIAK ROBERT 36 SPECJALISTYCZNY GABINET REHABILITACJI

DZIECI
NOWY TARG POL OPEN M 7 M 7 00:38:03.40 00:38:03.40 6:47 8.8

             
8 ŻÓŁTEK GRZEGORZ 93 SPYTKOWICE POL OPEN M 8 M 8 00:38:16.65 00:38:16.65 6:50 8.8
9 GŁÓD ALEKSANDER 6 BUKOWINA TATRZAŃSKA POL OPEN M 9 M 9 00:39:29.00 00:39:29.00 7:03 8.5

10 MAREK DAREK 52 #R / SCARPA TEAM KRAKÓW POL OPEN M 10 M 10 00:39:31.90 00:39:31.90 7:03 8.5
11 FICNER ANNA 25 MKS SIECHNICE/OLAWS ZŁOTORYJA ZŁOTORYJA POL OPEN K 1 K 1 00:40:48.30 00:40:48.30 7:17 8.2
12 JARZĄBEK ROBERT 39 ALPIN SPORT TEAM / GO APTIV SKOMIELNA BIAŁA POL OPEN M 11 M 11 00:41:43.85 00:41:43.85 7:26 8.1
13 PACHUT MAKSYMILIAN 61 MY ENDURANCE COACHING TEAM SŁOPNICE POL OPEN M 12 M 12 00:42:07.55 00:42:07.55 7:31 8
14 PAPROCKA URSZULA 64 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL OPEN K 2 K 2 00:42:30.60 00:42:30.60 7:35 7.9
15 BUDZ SZYMON 17 KLUB SPORTOWY MURZASICHLE MURZASICHLE POL OPEN M 13 M 13 00:43:45.20 00:43:45.20 7:48 7.7
16 PEARSE ABBIE 66 STEEL CITY STRIDERS [STATE YOUR

INTENTION]
DERBY GBR OPEN K 3 K 3 00:44:04.30 00:44:04.30 7:52 7.6

             
17 TARNOWSKI MACIEJ 97 MM POWER / KOLIBER TEAM KRAKÓW POL OPEN M 14 M 14 00:44:12.75 00:44:12.75 7:53 7.6
18 PITUCH GRZEGORZ 69 WYSOKA POL OPEN M 15 M 15 00:44:54.90 00:44:54.90 8:01 7.5
19 ZBOROWSKI KRZYSZTOF 89 ZŁOTORYJA POL OPEN M 16 M 16 00:45:01.65 00:45:01.65 8:02 7.5
20 KOŻUCH MICHAŁ 99 REDLINETEAM BRZEZNA POL OPEN M 17 M 17 00:45:06.90 00:45:06.90 8:03 7.5
21 PAŁKA MARIUSZ 63 KB PARANTELA LIMANOWA POL OPEN M 18 M 18 00:45:43.00 00:45:43.00 8:09 7.3
22 TEMECKI GRZEGORZ 5 NOWY TARG POL OPEN M 19 M 19 00:46:25.90 00:46:25.90 8:17 7.2
23 KOŻUCH RAFAŁ 100 REDLINETEAM KRAKOW POL OPEN M 20 M 20 00:46:33.35 00:46:33.35 8:18 7.2
24 ZIELIŃSKA KINGA 90 KŁAJ POL OPEN K 4 K 4 00:46:58.45 00:46:58.45 8:23 7.2
25 PAWLIKOWSKI DAMIAN 65 TYLMANOWA POL OPEN M 21 M 21 00:47:16.15 00:47:16.15 8:26 7.1
26 ZARĘBA RAFAŁ 87 FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL OPEN M 22 M 22 00:47:16.80 00:47:16.80 8:26 7.1
27 WALUŚ RAFAŁ 84 MURZASICHLE POL OPEN M 23 M 23 00:47:33.35 00:47:33.35 8:29 7.1
28 GOŁDYN PIOTR 27 PROJEKT 1000UP OCHOTNICA DOLNA POL OPEN M 24 M 24 PROJEKT 1000UP 00:48:04.50 00:48:04.50 8:35 7
29 PELA DARIUSZ 10 KASZUBSKA CISZA ŁUBIANKA POL OPEN M 25 M 25 00:48:12.40 00:48:12.40 8:36 7
30 KRAJEWSKA KLAUDIA 9 LEGIONOWO POL OPEN K 5 K 5 00:48:20.35 00:48:20.35 8:37 7
31 OLECH TOMASZ 57 LOVE2RUN DUBLIN IRL OPEN M 26 M 26 00:48:56.10 00:48:56.10 8:44 6.9
32 BOLECHOWSKA DOMINIKA 14 RABKA ZDRÓJ POL OPEN K 6 K 6 ALPIN SPORT TEAM 00:48:57.10 00:48:57.10 8:44 6.9
33 OSYSKO MICHAŁ 59 WOJNICZ POL OPEN M 27 M 27 00:49:27.30 00:49:27.30 8:49 6.8
34 NOWOROLNIK MARCIN 54 TYLMANOWA POL OPEN M 28 M 28 PROJEKT 1000UP 00:49:42.70 00:49:42.70 8:52 6.8
35 NOWOROLNIK PIOTR 55 LKS LUBAŃ TYLMANOWA TYLMANOWA POL OPEN M 29 M 29 PROJEKT 1000UP 00:49:44.55 00:49:44.55 8:52 6.8
36 SIOŁA RAFAŁ 77 OCHOTNICA GÓRNA POL OPEN M 30 M 30 00:49:53.65 00:49:53.65 8:54 6.7
37 RACZYC JANUSZ 70 TARNÓW POL OPEN M 31 M 31 00:50:04.30 00:50:04.30 8:56 6.7
38 BORK ŁUKASZ 15 GRUPA DRUHA BORUCHA ŻUŁAWA POL OPEN M 32 M 32 MAMY TO 00:50:05.10 00:50:05.10 8:56 6.7
39 PAJOR MARCIN 62 LIMANOWA POL OPEN M 33 M 33 00:50:39.80 00:50:39.80 9:02 6.6
40 KAMIŃSKI DAMIAN 41 PRZEMESY NOWY TARG POL OPEN M 34 M 34 00:52:10.25 00:52:10.25 9:18 6.4
41 FLORIAN SABINA 26 GABOŃ POL OPEN K 7 K 7 00:52:59.90 00:52:59.90 9:27 6.3
42 JEZIOREK PAWEŁ 4 POL OPEN M 35 M 35 00:54:13.25 00:54:13.25 9:40 6.2
43 KOZIAŁ MICHAŁ 45 OLD BOYS PRODUCTION NOWY SĄCZ POL OPEN M 36 M 36 00:54:57.25 00:54:57.25 9:48 6.1
44 GOŁDYN MATEUSZ 31 PROJEKT 1000UP OCHOTNICA DOLNA POL OPEN M 37 M 37 PROJEKT 1000UP 00:55:52.55 00:55:52.55 9:58 6
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45 GOŁDYN MICHAŁ 28 PROJEKT 1000UP OCHOTNICA DOLNA POL OPEN M 37 M 37 PROJEKT 1000UP 00:55:52.55 00:55:52.55 9:58 6
46 CZAYKOWSKI WOJCIECH 22 MAMY TO GDYNIA POL OPEN M 39 M 39 MAMY TO 00:55:57.10 00:55:57.10 9:59 6
47 PABIAN PAWEŁ 60 AKTYWNIEPOPRACY.PL NOWY TARG POL OPEN M 40 M 40 00:56:15.95 00:56:15.95 10:02 6
48 ZIEMIANEK DAWID 91 TYLMANOWA POL OPEN M 41 M 41 00:56:25.85 00:56:25.85 10:04 6
49 PELA TOMASZ 8 TORUŃ MULTISPORT TEAM TORUŃ POL OPEN M 42 M 42 00:57:49.00 00:57:49.00 10:19 5.8
50 GRYGORUK MAREK 34 BIELSK PODLASKI POL OPEN M 43 M 43 00:58:12.25 00:58:12.25 10:23 5.8
51 KĘDZIORA FRANCISZEK 42 OKNONET ULTRA RUN OPOCZNO OPOCZNO POL OPEN M 44 M 44 OKNONET ULTRA RUN

OPOCZNO
00:58:50.50 00:58:50.50 10:30 5.7

             
52 KĘDZIORA LESZEK 43 OKNONET ULTRA RUN OPOCZNO OPOCZNO POL OPEN M 45 M 45 OKNONET ULTRA RUN

OPOCZNO
00:58:51.25 00:58:51.25 10:30 5.7

             
53 KOWALSKA DOROTA 44 KB PARANTELA LIMANOWA POL OPEN K 8 K 8 00:59:21.20 00:59:21.20 10:35 5.7
54 KUKLA GRZEGORZ 47 KRAKÓW POL OPEN M 46 M 46 00:59:38.05 00:59:38.05 10:38 5.6
55 KUKLA KATARZYNA 48 KRAKÓW POL OPEN K 9 K 9 01:01:16.05 01:01:16.05 10:56 5.5
56 BUREK JULIUSZ 18 PROJEKT 1000 UP GDYNIA POL OPEN M 47 M 47 PROJEKT 1000UP 01:01:29.60 01:01:29.60 10:58 5.5
57 GRUDKOWSKI MATEUSZ 33 UKS KROŚNICKA PRZYSTAŃ KROŚNICE POL OPEN M 48 M 48 01:02:38.65 01:02:38.65 11:11 5.4
58 ZWATYKANICZ MARTYNA 92 PROJEKT 1000UP RUMIA POL OPEN K 10 K 10 PROJEKT 1000UP 01:03:32.70 01:03:32.70 11:20 5.3
59 RUSNARCZYK KINGA 73 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 11 K 11 01:03:35.80 01:03:35.80 11:21 5.3
60 CHLIPALA EWELINA 19 TYLMANOWA POL OPEN K 12 K 12 01:05:22.60 01:05:22.60 11:40 5.1
61 SOKOŁOWSKA ANNA 79 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 13 K 13 01:06:38.05 01:06:38.05 11:53 5
62 GOŁDYN ANETA 30 OCHOTNICKIE DZIOPKI OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 14 K 14 01:07:38.50 01:07:38.50 12:04 5
63 LULA MAGDALENA 50 WARSZAWA POL OPEN K 15 K 15 01:07:45.25 01:07:45.25 12:05 5
64 LULA RADOSŁAW 51 RUN VEGAN WARSZAWA POL OPEN M 49 M 49 01:07:48.60 01:07:48.60 12:06 5
65 KALINOWSKA PAULINA 40 PROJEKT 1000 UP KIEŁPINO POL OPEN K 16 K 16 PROJEKT 1000UP 01:08:21.00 01:08:21.00 12:12 4.9
66 GOŁDYN KRYTYNA 32 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 17 K 17 01:09:35.20 01:09:35.20 12:25 4.8
67 PIEKARCZYK SZCZEPAN 68 LEŚNICA POL OPEN M 50 M 50 01:09:40.90 01:09:40.90 12:26 4.8
68 GÓROWSKI SZYMON 96 NOWY SĄCZ POL OPEN M 51 M 51 01:10:08.30 01:10:08.30 12:31 4.8
69 GOŁDYN AGATA 29 PROJEKT 1000UP OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 18 K 18 PROJEKT 1000UP 01:11:12.40 01:11:12.40 12:42 4.7
70 LIGĘZA ANNA 49 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 19 K 19 01:11:52.00 01:11:52.00 12:50 4.7
71 KOZIAŁ MAGDALENA 46 GO GIRLS NOWY SĄCZ POL OPEN K 20 K 20 01:15:10.70 01:15:10.70 13:25 4.5
72 RUSNAK MARCIN 72 EKM-OCHOTNICA OCHOTNICA GÓRNA POL OPEN M 52 M 52 01:15:12.00 01:15:12.00 13:25 4.5
73 MIKOŁAJCZYK KAROLINA 53 MARIO TEAM PODDĘBICE POL OPEN K 21 K 21 01:17:56.05 01:17:56.05 13:55 4.3
74 OLECH ZOFIA 56 LOVE2RUN DUBLIN IRL OPEN K 22 K 22 01:19:03.50 01:19:03.50 14:06 4.3
75 PELA OLIWIA 7 GDYNIA POL OPEN K 23 K 23 01:19:15.45 01:19:15.45 14:09 4.2
76 WRZESIŃSKA MIRKA 86 TORUŃ POL OPEN K 24 K 24 01:19:17.15 01:19:17.15 14:09 4.2
77 OLEKSIK MONIKA 58 GRUPA BIEGOWA NDI KRAKÓW POL OPEN K 25 K 25 01:19:18.95 01:19:18.95 14:09 4.2
78 CWYNAR ANNA 21 "OCHOTNICKIE DZIOPKI" �� OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 26 K 26 01:19:46.75 01:19:46.75 14:14 4.2
79 BRZECZEK KINGA 16 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 26 K 26 01:19:46.75 01:19:46.75 14:14 4.2
80 ANTOLEC JOANNA 11 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 28 K 28 01:19:47.05 01:19:47.05 14:14 4.2
81 BIEL MONIKA 13 OCHOTNICA GÓRNA POL OPEN K 29 K 29 01:23:51.20 01:23:51.20 14:58 4
82 WÓJCIAK ANNA 85 OCHOTNICA GÓRNA POL OPEN K 30 K 30 01:23:51.45 01:23:51.45 14:58 4
83 ZASADNI ELŻBIETA 88 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 31 K 31 01:26:00.95 01:26:00.95 15:21 3.9
84 SARNA MARIOLA 75 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 32 K 32 01:26:09.60 01:26:09.60 15:23 3.9
85 SOKOŁOWSKI ANTONI 81 TEAM ZABIEGANEDNI OTWOCK POL OPEN M 53 M 53 01:28:35.65 01:28:35.65 15:49 3.8
86 SOKOŁOWSKI ARTUR 80 TEAM ZABIEGANEDNI OTWOCK POL OPEN M 53 M 53 01:28:35.65 01:28:35.65 15:49 3.8
87 CHLIPAŁA AGATA 20 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 33 K 33 01:34:38.35 01:34:38.35 16:53 3.6
88 JAGIELA AGNIESZKA 37 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 34 K 34 01:34:53.70 01:34:53.70 16:56 3.5
89 JAGIELA PAWEŁ 38 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN M 55 M 55 01:34:54.60 01:34:54.60 16:56 3.5
90 PIEKARCZYK WERONIKA 67 LEŚNICA POL OPEN K 35 K 35 01:35:02.20 01:35:02.20 16:58 3.5
91 SKUBISZ ILONA 78 NOWY TARG POL OPEN K 36 K 36 01:35:12.05 01:35:12.05 17:00 3.5
92 RYWALSKI ROBERT 74 POMORZE POMAGA GDAŃSK POL OPEN M 56 M 56 01:39:44.10 01:39:44.10 17:48 3.4
93 ROSINKA MICHAŁ 71 MAMY TO GDYNIA POL OPEN M 57 M 57 MAMY TO 01:46:39.90 01:46:39.90 19:02 3.2
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1 FICNER ANNA 25 MKS SIECHNICE/OLAWS ZŁOTORYJA ZŁOTORYJA POL OPEN K 1 K 1 00:40:48.30 00:40:48.30 7:17 8.2
2 PAPROCKA URSZULA 64 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL OPEN K 2 K 2 00:42:30.60 00:42:30.60 7:35 7.9
3 PEARSE ABBIE 66 STEEL CITY STRIDERS [STATE YOUR

INTENTION]
DERBY GBR OPEN K 3 K 3 00:44:04.30 00:44:04.30 7:52 7.6

             
4 ZIELIŃSKA KINGA 90 KŁAJ POL OPEN K 4 K 4 00:46:58.45 00:46:58.45 8:23 7.2
5 KRAJEWSKA KLAUDIA 9 LEGIONOWO POL OPEN K 5 K 5 00:48:20.35 00:48:20.35 8:37 7
6 BOLECHOWSKA DOMINIKA 14 RABKA ZDRÓJ POL OPEN K 6 K 6 ALPIN SPORT TEAM 00:48:57.10 00:48:57.10 8:44 6.9
7 FLORIAN SABINA 26 GABOŃ POL OPEN K 7 K 7 00:52:59.90 00:52:59.90 9:27 6.3
8 KOWALSKA DOROTA 44 KB PARANTELA LIMANOWA POL OPEN K 8 K 8 00:59:21.20 00:59:21.20 10:35 5.7
9 KUKLA KATARZYNA 48 KRAKÓW POL OPEN K 9 K 9 01:01:16.05 01:01:16.05 10:56 5.5

10 ZWATYKANICZ MARTYNA 92 PROJEKT 1000UP RUMIA POL OPEN K 10 K 10 PROJEKT 1000UP 01:03:32.70 01:03:32.70 11:20 5.3
11 RUSNARCZYK KINGA 73 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 11 K 11 01:03:35.80 01:03:35.80 11:21 5.3
12 CHLIPALA EWELINA 19 TYLMANOWA POL OPEN K 12 K 12 01:05:22.60 01:05:22.60 11:40 5.1
13 SOKOŁOWSKA ANNA 79 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 13 K 13 01:06:38.05 01:06:38.05 11:53 5
14 GOŁDYN ANETA 30 OCHOTNICKIE DZIOPKI OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 14 K 14 01:07:38.50 01:07:38.50 12:04 5
15 LULA MAGDALENA 50 WARSZAWA POL OPEN K 15 K 15 01:07:45.25 01:07:45.25 12:05 5
16 KALINOWSKA PAULINA 40 PROJEKT 1000 UP KIEŁPINO POL OPEN K 16 K 16 PROJEKT 1000UP 01:08:21.00 01:08:21.00 12:12 4.9
17 GOŁDYN KRYTYNA 32 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 17 K 17 01:09:35.20 01:09:35.20 12:25 4.8
18 GOŁDYN AGATA 29 PROJEKT 1000UP OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 18 K 18 PROJEKT 1000UP 01:11:12.40 01:11:12.40 12:42 4.7
19 LIGĘZA ANNA 49 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 19 K 19 01:11:52.00 01:11:52.00 12:50 4.7
20 KOZIAŁ MAGDALENA 46 GO GIRLS NOWY SĄCZ POL OPEN K 20 K 20 01:15:10.70 01:15:10.70 13:25 4.5
21 MIKOŁAJCZYK KAROLINA 53 MARIO TEAM PODDĘBICE POL OPEN K 21 K 21 01:17:56.05 01:17:56.05 13:55 4.3
22 OLECH ZOFIA 56 LOVE2RUN DUBLIN IRL OPEN K 22 K 22 01:19:03.50 01:19:03.50 14:06 4.3
23 PELA OLIWIA 7 GDYNIA POL OPEN K 23 K 23 01:19:15.45 01:19:15.45 14:09 4.2
24 WRZESIŃSKA MIRKA 86 TORUŃ POL OPEN K 24 K 24 01:19:17.15 01:19:17.15 14:09 4.2
25 OLEKSIK MONIKA 58 GRUPA BIEGOWA NDI KRAKÓW POL OPEN K 25 K 25 01:19:18.95 01:19:18.95 14:09 4.2
26 BRZECZEK KINGA 16 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 26 K 26 01:19:46.75 01:19:46.75 14:14 4.2
27 CWYNAR ANNA 21 "OCHOTNICKIE DZIOPKI" �� OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 26 K 26 01:19:46.75 01:19:46.75 14:14 4.2
28 ANTOLEC JOANNA 11 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 28 K 28 01:19:47.05 01:19:47.05 14:14 4.2
29 BIEL MONIKA 13 OCHOTNICA GÓRNA POL OPEN K 29 K 29 01:23:51.20 01:23:51.20 14:58 4
30 WÓJCIAK ANNA 85 OCHOTNICA GÓRNA POL OPEN K 30 K 30 01:23:51.45 01:23:51.45 14:58 4
31 ZASADNI ELŻBIETA 88 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 31 K 31 01:26:00.95 01:26:00.95 15:21 3.9
32 SARNA MARIOLA 75 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 32 K 32 01:26:09.60 01:26:09.60 15:23 3.9
33 CHLIPAŁA AGATA 20 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 33 K 33 01:34:38.35 01:34:38.35 16:53 3.6
34 JAGIELA AGNIESZKA 37 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN K 34 K 34 01:34:53.70 01:34:53.70 16:56 3.5
35 PIEKARCZYK WERONIKA 67 LEŚNICA POL OPEN K 35 K 35 01:35:02.20 01:35:02.20 16:58 3.5
36 SKUBISZ ILONA 78 NOWY TARG POL OPEN K 36 K 36 01:35:12.05 01:35:12.05 17:00 3.5

GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 LEPIARZ SYLWESTER 542 ALPIN SPORT TEAM WRONÓW POL OPEN M 1 M 1 ALPIN SPORT TEAM 00:34:10.25 00:34:10.25 6:06 9.8
2 HAWORTH DANIEL 35 SCOTT RUNNING UK DERBY GBR OPEN M 2 M 2 00:34:57.30 00:34:57.30 6:14 9.6
3 DULSKI DANIEL 24 ALPIN SPORT TEAM BRENNA POL OPEN M 3 M 3 00:36:40.75 00:36:40.75 6:32 9.2
4 TARASEK WOJCIECH 82 #ANDRZEJDLUGOSZTEAM STARA WIEŚ POL OPEN M 4 M 4 00:37:29.95 00:37:29.95 6:41 9
5 ŻUCHOWSKI DANIEL 94 KRAKÓW POL OPEN M 5 M 5 00:37:30.70 00:37:30.70 6:41 9
6 SIOŁA KAROL 76 GRYWAŁD POL OPEN M 6 M 6 00:37:42.80 00:37:42.80 6:43 8.9
7 JACHYMIAK ROBERT 36 SPECJALISTYCZNY GABINET REHABILITACJI

DZIECI
NOWY TARG POL OPEN M 7 M 7 00:38:03.40 00:38:03.40 6:47 8.8

             
8 ŻÓŁTEK GRZEGORZ 93 SPYTKOWICE POL OPEN M 8 M 8 00:38:16.65 00:38:16.65 6:50 8.8
9 GŁÓD ALEKSANDER 6 BUKOWINA TATRZAŃSKA POL OPEN M 9 M 9 00:39:29.00 00:39:29.00 7:03 8.5

10 MAREK DAREK 52 #R / SCARPA TEAM KRAKÓW POL OPEN M 10 M 10 00:39:31.90 00:39:31.90 7:03 8.5
11 JARZĄBEK ROBERT 39 ALPIN SPORT TEAM / GO APTIV SKOMIELNA BIAŁA POL OPEN M 11 M 11 00:41:43.85 00:41:43.85 7:26 8.1
12 PACHUT MAKSYMILIAN 61 MY ENDURANCE COACHING TEAM SŁOPNICE POL OPEN M 12 M 12 00:42:07.55 00:42:07.55 7:31 8
13 BUDZ SZYMON 17 KLUB SPORTOWY MURZASICHLE MURZASICHLE POL OPEN M 13 M 13 00:43:45.20 00:43:45.20 7:48 7.7
14 TARNOWSKI MACIEJ 97 MM POWER / KOLIBER TEAM KRAKÓW POL OPEN M 14 M 14 00:44:12.75 00:44:12.75 7:53 7.6
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GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM, OPEN M c.d.
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15 PITUCH GRZEGORZ 69 WYSOKA POL OPEN M 15 M 15 00:44:54.90 00:44:54.90 8:01 7.5
16 ZBOROWSKI KRZYSZTOF 89 ZŁOTORYJA POL OPEN M 16 M 16 00:45:01.65 00:45:01.65 8:02 7.5
17 KOŻUCH MICHAŁ 99 REDLINETEAM BRZEZNA POL OPEN M 17 M 17 00:45:06.90 00:45:06.90 8:03 7.5
18 PAŁKA MARIUSZ 63 KB PARANTELA LIMANOWA POL OPEN M 18 M 18 00:45:43.00 00:45:43.00 8:09 7.3
19 TEMECKI GRZEGORZ 5 NOWY TARG POL OPEN M 19 M 19 00:46:25.90 00:46:25.90 8:17 7.2
20 KOŻUCH RAFAŁ 100 REDLINETEAM KRAKOW POL OPEN M 20 M 20 00:46:33.35 00:46:33.35 8:18 7.2
21 PAWLIKOWSKI DAMIAN 65 TYLMANOWA POL OPEN M 21 M 21 00:47:16.15 00:47:16.15 8:26 7.1
22 ZARĘBA RAFAŁ 87 FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL OPEN M 22 M 22 00:47:16.80 00:47:16.80 8:26 7.1
23 WALUŚ RAFAŁ 84 MURZASICHLE POL OPEN M 23 M 23 00:47:33.35 00:47:33.35 8:29 7.1
24 GOŁDYN PIOTR 27 PROJEKT 1000UP OCHOTNICA DOLNA POL OPEN M 24 M 24 PROJEKT 1000UP 00:48:04.50 00:48:04.50 8:35 7
25 PELA DARIUSZ 10 KASZUBSKA CISZA ŁUBIANKA POL OPEN M 25 M 25 00:48:12.40 00:48:12.40 8:36 7
26 OLECH TOMASZ 57 LOVE2RUN DUBLIN IRL OPEN M 26 M 26 00:48:56.10 00:48:56.10 8:44 6.9
27 OSYSKO MICHAŁ 59 WOJNICZ POL OPEN M 27 M 27 00:49:27.30 00:49:27.30 8:49 6.8
28 NOWOROLNIK MARCIN 54 TYLMANOWA POL OPEN M 28 M 28 PROJEKT 1000UP 00:49:42.70 00:49:42.70 8:52 6.8
29 NOWOROLNIK PIOTR 55 LKS LUBAŃ TYLMANOWA TYLMANOWA POL OPEN M 29 M 29 PROJEKT 1000UP 00:49:44.55 00:49:44.55 8:52 6.8
30 SIOŁA RAFAŁ 77 OCHOTNICA GÓRNA POL OPEN M 30 M 30 00:49:53.65 00:49:53.65 8:54 6.7
31 RACZYC JANUSZ 70 TARNÓW POL OPEN M 31 M 31 00:50:04.30 00:50:04.30 8:56 6.7
32 BORK ŁUKASZ 15 GRUPA DRUHA BORUCHA ŻUŁAWA POL OPEN M 32 M 32 MAMY TO 00:50:05.10 00:50:05.10 8:56 6.7
33 PAJOR MARCIN 62 LIMANOWA POL OPEN M 33 M 33 00:50:39.80 00:50:39.80 9:02 6.6
34 KAMIŃSKI DAMIAN 41 PRZEMESY NOWY TARG POL OPEN M 34 M 34 00:52:10.25 00:52:10.25 9:18 6.4
35 JEZIOREK PAWEŁ 4 POL OPEN M 35 M 35 00:54:13.25 00:54:13.25 9:40 6.2
36 KOZIAŁ MICHAŁ 45 OLD BOYS PRODUCTION NOWY SĄCZ POL OPEN M 36 M 36 00:54:57.25 00:54:57.25 9:48 6.1
37 GOŁDYN MICHAŁ 28 PROJEKT 1000UP OCHOTNICA DOLNA POL OPEN M 37 M 37 PROJEKT 1000UP 00:55:52.55 00:55:52.55 9:58 6
38 GOŁDYN MATEUSZ 31 PROJEKT 1000UP OCHOTNICA DOLNA POL OPEN M 37 M 37 PROJEKT 1000UP 00:55:52.55 00:55:52.55 9:58 6
39 CZAYKOWSKI WOJCIECH 22 MAMY TO GDYNIA POL OPEN M 39 M 39 MAMY TO 00:55:57.10 00:55:57.10 9:59 6
40 PABIAN PAWEŁ 60 AKTYWNIEPOPRACY.PL NOWY TARG POL OPEN M 40 M 40 00:56:15.95 00:56:15.95 10:02 6
41 ZIEMIANEK DAWID 91 TYLMANOWA POL OPEN M 41 M 41 00:56:25.85 00:56:25.85 10:04 6
42 PELA TOMASZ 8 TORUŃ MULTISPORT TEAM TORUŃ POL OPEN M 42 M 42 00:57:49.00 00:57:49.00 10:19 5.8
43 GRYGORUK MAREK 34 BIELSK PODLASKI POL OPEN M 43 M 43 00:58:12.25 00:58:12.25 10:23 5.8
44 KĘDZIORA FRANCISZEK 42 OKNONET ULTRA RUN OPOCZNO OPOCZNO POL OPEN M 44 M 44 OKNONET ULTRA RUN

OPOCZNO
00:58:50.50 00:58:50.50 10:30 5.7

             
45 KĘDZIORA LESZEK 43 OKNONET ULTRA RUN OPOCZNO OPOCZNO POL OPEN M 45 M 45 OKNONET ULTRA RUN

OPOCZNO
00:58:51.25 00:58:51.25 10:30 5.7

             
46 KUKLA GRZEGORZ 47 KRAKÓW POL OPEN M 46 M 46 00:59:38.05 00:59:38.05 10:38 5.6
47 BUREK JULIUSZ 18 PROJEKT 1000 UP GDYNIA POL OPEN M 47 M 47 PROJEKT 1000UP 01:01:29.60 01:01:29.60 10:58 5.5
48 GRUDKOWSKI MATEUSZ 33 UKS KROŚNICKA PRZYSTAŃ KROŚNICE POL OPEN M 48 M 48 01:02:38.65 01:02:38.65 11:11 5.4
49 LULA RADOSŁAW 51 RUN VEGAN WARSZAWA POL OPEN M 49 M 49 01:07:48.60 01:07:48.60 12:06 5
50 PIEKARCZYK SZCZEPAN 68 LEŚNICA POL OPEN M 50 M 50 01:09:40.90 01:09:40.90 12:26 4.8
51 GÓROWSKI SZYMON 96 NOWY SĄCZ POL OPEN M 51 M 51 01:10:08.30 01:10:08.30 12:31 4.8
52 RUSNAK MARCIN 72 EKM-OCHOTNICA OCHOTNICA GÓRNA POL OPEN M 52 M 52 01:15:12.00 01:15:12.00 13:25 4.5
53 SOKOŁOWSKI ARTUR 80 TEAM ZABIEGANEDNI OTWOCK POL OPEN M 53 M 53 01:28:35.65 01:28:35.65 15:49 3.8
54 SOKOŁOWSKI ANTONI 81 TEAM ZABIEGANEDNI OTWOCK POL OPEN M 53 M 53 01:28:35.65 01:28:35.65 15:49 3.8
55 JAGIELA PAWEŁ 38 OCHOTNICA DOLNA POL OPEN M 55 M 55 01:34:54.60 01:34:54.60 16:56 3.5
56 RYWALSKI ROBERT 74 POMORZE POMAGA GDAŃSK POL OPEN M 56 M 56 01:39:44.10 01:39:44.10 17:48 3.4
57 ROSINKA MICHAŁ 71 MAMY TO GDYNIA POL OPEN M 57 M 57 MAMY TO 01:46:39.90 01:46:39.90 19:02 3.2
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